
/!žCJ)5p4qL

85/^IS

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále " občansky zákoník")
mezi:

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

dále jen "objednatel"

Zhotovitel:

osoba oprávněná k jednání za spol:

se sídlem:

IC:

DIČ:

osoba oprávněná k jednám

ve věcech technických:
dále jen "zhotovitel"

ČI. I. Smluvní strany

Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580

Renáta Sedláková, 602 754 834

AQUATEST a.s.

Daniel Kraft, předseda představenstva

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

44794843

CZ44794843

Daniel Kraft, předseda představenstva

Ing. Roman Kříž, samostatný řešitel

v

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení prací a dodávce materiálů stavby - "Rekonstrukce MVN Nádržka v
Psárech" dle projektové dokumentace vypracované Projektovým ateliérem Dlabáček
s. r. o., Hradec Králové, Goéárova třída 535, PSČ 500 02, z 06/2017, ověřená Ing.
Jaroslavem Dlabáckem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby CKAIT -
0600353 a stavebního povolení vydaného Městkým úřadem Cemošice, odbor ZP, dne 23.
6. 2018 pod Ď.j. MUCE 19145/2018/OZPA//ČO-R.

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v el. III. této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedeni díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

^
/



Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo
bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v či. V. této smlouvy.
Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednáni této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele ajeho
pokyny. Zhotovitel je vsak povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

ČI. III. Cena díla

Cena díla činí : 1. 222. 048, 76 Kč + DPH 21% 256. 630, -Kč, tj. celkem 1. 478. 679, -Kč.
Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou 6. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše pnpustnou.

W

ČI. IV. Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předání díla
objednateli.

Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a
objednatele, sídlo, IC, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada díla, fakturovaná
částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu s podpisem
objednatele potvrzujícím převzetí díla.

Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury.
Do doby doručeni nové nebo opravené faktury není objednatel v prodleni s placením ceny
za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z účtu objednatele.

4.

v

ČI. V. Doba a místo plnění
l. Zhotovitel se zavazuje :

Zhotovit dílo v termínu od l. 6. 2018 do 30. 11. 2018.

Dokončit dílo : do 11 týdnů ode dne předání/převzetí staveniště
2. Místo plnění: Psáry, úl. U Nádržky.

3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).



l.

2.

3.
4.

5.

2.

3.

4.

5.

ČI. Ví. Záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad
díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.
Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka 6ini 3 roky.
Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou fonnou.
Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

C). Vil. Sankce

Pro případ prodleni zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1. 000, - K.6 za každý započatý den prodlení,
b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2. 000,-
Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědí nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanoveni této smlouvy.

3. Za podstatné porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než l O dnů,
b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přemši či ukončí provádění díla před jeho

řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně

sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

^



5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní straně.

y

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mil písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha č. 2. Situace stavby.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že šiji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne .... /*.5...^. '... /'C. !S. V /?tc^ dne... '/'?... 6. -.. ?2?"

Za objednatel

~7^
Obec Psáry
Milan Vácha

starosta

Schváleno usnesením .............. (l0^-

.. ^j. i^^.Obce Psáry i.

zedne...Ji.?.. fc'S

Za zhotovitele

AQUATEST a. s.

Daniel Kraft

předseda představenstva

AQUATEST a.s.
15200 Praha 5, Geologická 4



Obec Psáry
Pražská 137

252 44 Psáry

"Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech"

Nabídka

AQUATEST a. s.

Sfdto:

IDO/DIČ;

Právní forma:

Bankovní spojení:
čisto úétu:

Osoba oprávněná jednat jménem
dodavatoto:

Kontaktní oaoba:
Kontakt:

www atránky;

ID datové Stránky:

Geologická 988/4.
Hluboéepy, 162 00 Praha S

44794843, CZ44794843

akciová společnost

Komeróni banka, a. s.

6900931(0100

Dante! Kraft, pfedseda představenstva

Ing. Veronika Foftová
605 735 541, fortova@aquatest. cz

www.aquatestcz

sq9cva8

Praha, duben 2018



Slepý rozpočet stavby og,^, 22052018
Stavba : 0990 Rekonstrukce a odbahnén! MVN Nádržka

Objednatel: Obec Psáry IČO
DIČ:

Zhotovitel: AQUATEST a.s. IČO; 44794843
DIČ : CZ44794843

Za zhotovitele Za objednatele

JATEST a.s.
152QOPiaha5, Seologtcká4

.4-

Rozpočtové náklad)
l Základ pro DPH
l DPH
'Základ pro DPH
DPH

15 %
15%
21 %
21 %

0,00
0,00

1 222 048, 76
256 630.00

Cena celkem za stavbu 1 478 679

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

|6íslo a název objaktu / provoaaifho soubom

i0001 SO-01 Odstranénf nánosu
0002 SO-02 Návodnl zeď
0003 SO-03 Výpustné zaflzenl
0004 Panetová komunikace

0005 Vedlejil a ostatní náklady
Celkem za stavbu

Cena celkem

503 04t
377470
169773
116758
56000

1222048

Základ DPH
15%

C

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
<tí.

o

o

o

o

o

o

DPH celkem

o

o

o

o

C

o

%

-41^2
30,9
13,9
9,6
4.5

100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu
0001
0002
0003

0004

0005
Celkem;

Ctelo a název rozpoítu

a stavbu

Cena celkem

o

o

o

o

o

o

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
%

o

o

o

o

o

o

DPH celkam

o

o

o

o

o

o

%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rekapitulace stavebních dílů

a název dílu % HSV PSV Dodávka Montá;
Zemni práce

|3 Svislé a kompletní konstmkce
|4 Voctorovné konstrukce
15 Komunikace

|8 Trubní vedení

|81 Doplňujid práce na komunikad
'93 Dokončovací práce inženýrských stavěl
96 Bouráni konstrukci

54,8
21,1

2,5
8,9
0,7
1,8
0,1
7.7

Zpracováno programem BUILDpov-r, R RTS, a. a.

669496

258303
30463
83865
7982

23483

1388
93540

Ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol

Stránka 1 z 18



Proráženi otvorů

Staveništni přesun hmot

iekapitulace vedlejších rozpoétových nákladů
(Název vedlejšího nákladu

[ZtBené výrobní podmínky
l Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
IMimostaveništni doprava
Zařízeni stavenlité
Provoz Investora

Kompletační einnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s.
Stránka 2 z 18



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpoéat JKSO

SKP
0001 SO-01 Odstraněni nánosu Měrná jednotka
Stavba

Počet jednotek
0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka Náklady na m.
'rojektant 'rojeklový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Krtlové" Typ rožpoitu

'Zpracovatei projektu
Objednatel ObecPsájy
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpoďoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
[Základní rozpoétovéjiáklady Ostatní rozpočtové níklady

HSV celkem 503 048 Ztliené výrobní podmínky
PSV celkem Oborová přirážka

práce celkem Přesun stavebních kapacit
N|M dodávky celkem Mimostaveništnl doprava
ZRN celkem 503048 Zařízeni staveniště

Provoz investora
HZS o Kompletaéni činnost (IČO)
ZRN+HZS 503048 Ostatní náklady neuvedené
:RN+oslnáklady+HZS 503048

Vypracoval
Otíatn[ náklady celkem
Za zhotovitele Za objednateleJméno

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum

Podpis:

ted pro DPH 1,0 i03 048 Ki
1,0 105 640 Ki

ad pro DPI- 0,0 íb OKt
0, 0|% o

;ENA ZA OBJEKT CELKEM 608 688 KČ

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpowr, C RTS, a.s. Strana 3



^5990 Rekonstrukce a odbahnénFMVN Nádržka
0001 SO-01 Odstranění nánosu

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
.gjavenni dfT

Ě
HSV PSVl Dodávka l Montáž HZS

"Zemni práce

"CELKEM OBJEKT
503 048
503048

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

RáuvVRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Pfesun stavebních kapacft
yimostaveniStni doprava
anzenl staveništé

'rovoz investora

<ompletaénl činnost (ICD)
rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

"Kel IL Základna
C

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

^

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.t. Strana 4



PB.
DÍÍ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12"

13

14
15

16

Stavba:
Objekt:

_Slalo pole
;l1-

I116TO1201ŘOO

I115101301ROO
I122703601RM

[162201102ROO
I162253102ŘOO

1162401102RDO^

1167101102ŘOO'
1171103201 ROO'
I180401211ROO"

I1B0401212ROO'

I181006111ŘOO'

1181101101 ROO'

|181201101ROO-

1182201101ŘÓO'

|199000028ŤOO-
1000572481

[CeUrem za

Slepý rozpočet

Q ̂ton^kce. aoď'ahné'" MVN Nádtíka-
SO-ei Odstranění nénosu

Název potožk
jZemni práce"

srpinf vody na výsku do 10 m, pmok do 500 l
|Pohotovosi cerp^oupravy, uyika 10 m. přrtok 500 i"
[Odslranéni narosupff únosnosti dna 16 - 40 kPa'
JVodorovní ptemlsténl výkopku z hor. 1^ do 50 m~
lyodorovné přemístěni nánosu, únos.dna tMO Wa~
JVodorovne pltentíénf výiiopku ; iipr. i-f do aoog ^
jNakládánl vyK opku^hor. 1-4 v mnoistvi n. d IOQ mj-
(Ulož. sypamny ̂hrtz(^oo%ps, objem jílu do 20% .
|Zaloten( Iraunlku lučního výsevem v roulné
(Zatóenl trávnlkuluénlho xýsevem ve svahu do 1:2
IRozproEtfani^emmyrov. fcktonu 1:5, U. do 10 cm
jUprava p<éné v záteedivhor. M, baS^,-
[Úprava plané v nteypert. hor. 1^, -bKS3B5-
jSvatiovánl násypů

|Pf(platek za odvoz zvodnélé zeminy
[Osrvo směs luční

\Lzmnnl příče

Rozpočet;

h

(ten

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Já.

88,00[
",00|

716.001
40,00)

_7ie, oo|
696, 001

716,00|
40, 00|

188,001

19,00|
6 960, 001

1 056, 001

188, 001

19, 001

696.001
4, 001

58, 401

42. 201

155, 401

33,-tOl
182,001

89, 301

54, 30|

78.50|

ie,4o|
22.501

5,65|

18, 301

16.701
34.80]

120,001
126, 001

_celkem (K6)

5 139^0
_464, 20

111266, 40

1 336, 00

^30312, 00

62 152, 80i

38 878, 80]
3 140, 001

_3 459^0)
_427, 50|

39324,001
19324, 80]

,

3 138,801
663, 101

_83 620,001
500,001

^03 047, 60]

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS. a.s.
Strana 5



r/\

\sls,

SkBrt.
^^tel projektu
fo^drotel.
(oodarate^
[ŘOZř

SLEPÝ ROZPOČET

SO-02Návodnfzeď

Rekonstrukce a odbahněnl MVN NádíBuT
Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H.Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka
Počet jednotek
Mákladyna m. j.
Typ rozpočtu

Zakázkové iislo

3oĎet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

IZíkladnt rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ostnáklady+HZS |

Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
3PH
Základ pro DPH
DPH

377 47C
C

C

C

377 47C

C

377 47C
377 47C

21,0
21,0

0,0
0,0

o

Oatatnl rozpoétové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveniétnl doprava
Zařízeni staveništé

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
3statni náklady neuvedené
Dstatni náklady celkem
Ea zhotovitele
Jméno:

3atum :

'odpis:

&

'h
'h
li

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ta objednatele
Iméno:

3atum :

'odpis-

o

o

o

o

o

o

o

o

o

377 470 Ké~
79269K&

o KČ
~OKé~

456 739 KČ

Poznámka ;

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. >. Strana 6



Stavba
Objekt

0990 Rekonstrukce a odbahnénj MVN Nádržka
0002 SO-02 Návodnízeď

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Stavebnídfl

Zemni prtce
Svislé a komplstnl konstmkce
Bouráni konstrukci

_Staveništní přesun hmot
^hLKEM OBJEKT"

HSV~
5f012

212460
84372
29626

377 470

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS. a.s.
Strana 7



Slepý rozpočet

6.
^
^

2

-3
^4

>h_
5

6

on:
7

DB
8

Stavba:
ObjgM^

Cisto potožky
n
FJ32Ž01201ROO

R62701155ROO

[T74101101ROO

rí99000003ROO

am za
13
1321214S11ROO

[39BOOOOOOTOO

tom M
f96
1961021311ROO

lcwi?a
FT99

[998321011ROO

ICaflkemza^

0990 Rekonstrukce a odbahnenl MVŇ Nédrzka
0002 SO-02 Návodni zeď

Název polpilq

Zemní práce
iH loubenl rýh šiňiy do 200 cmvhoródo10Dm3^
|139, 5-0, 8*0.8,
fvodorovné přemístěni vyitopku z l'or. 5-7^o^oooom^

104, 8-24
(Zésyp jam, rýh, tacliet se zhutněním
poplatek za skládku horniny 5 - 7

KZanuifffrtee
ISvislé a kompletní konstrukca
IŽdho nadzákl. phhrad z tom. Kam., na sucho 1 líc
(Odpofiet použttívybouraného kamene
\3^ a^w^Wfkonstivl a
IBouráni konstrukce
iBouráni základů ze zdiva kamenntho

|72, 5*22,. 3_

mBoiSMlSa^SÉ-
IStaveniSbiÍ přesun hmot
(Přesun hmot pra hrtee přehradní zemni a kamenité^
\91)SfavwilSal of9sun ftwof

Rozpočet:

m3

m3

m3

m3

89, 28'
89, 28

70,80
70, 80

B9, 2B

70, 80

82, 00)

48, 00)

94,801
94, 80|

212, 381

79, 60

120,00

3150, 001

-955,001

B90, 00|

139. 501

7097. 7BI

8496, 001

"gí^íl;

258300,001

-45840. 001

liji4W,oaj

84372.001

-84 372,001

29 62B. 4SI

2962a, 4Sl

Zpracovéno programem BUILDpawer, R RTS, a.s.
Strana 8



[RozpočiT
[ObJekT
|W)03
(Stavba
IP990
[Projektant

tZpracovalel projektu
IPbjednatel
[Oqdavatel
IRozpočloval

SLEPÝ ROZPOČET

IJKSO
ISKP"
IMémaJednotka"

"eKonstrukca a nrih. i...*.^, ^, H,^^ -|^tíjednotelT

IZíkladnf rozpoetové nýkjadi
LHSV celkem

JZ [PSV celkem
|R|M práce celkem

LHZS
IZRN+H2S
l ZRNtost. nákladu+H7R

Tácová)
IJméno

[Datum :

|Podpis :

IZáktad pro DPH
IDPÍT
(Zaklad pro DPH-
IDPH"

[Zakázkové éfslo
LPoCet listů

~^^^^wníw^^^
_0|0borová pňrážka

0|Přesun stavebních kaDacíT
0[Mlmostaveni6hil doprava

J69 773[Zařfzenl stavenjšté"
[Provoz investora

^Kompletační íinnnat (|CD)
169 773|0statnl naktari,, ̂ uvedene"
_169 773|0statnf náklady celkem"

l^zhotovftele
IJméno: IZaobjednatete

|Jméno :-

'Datum:

Podpis:

'Datum

Podpis:

[CENA ZA OBJEKT CELKEM

21, 0l%~
21^01%"

0, 5I%~
_o, oj%-

Poznámka

_169 773 KČ'
_3S652Ké~

Of0-
OKé-

^05 425 KČ

Zpracováno programem BUILDpowr, CRTS, a.s.
Strana 9



|0990 Rekonstrukcea odbahnéni BflVN Nádržka
10003 S0. 03 Výpustné zařízeni

Rozpofet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

13
|4
18
181
[93
196
99

Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce

Trubní vedeni

Doplňujici plece na komunikaci

Dokončovací přece inženýrekých staveb
Bouráni konstrukci
Staveništni přesun hmot

=LKEM

~fS\
A32S7
45843
30463

7982
23483

13981
9168;
8231|

1697731

Ol
ol
0]
ol
ol
ol
o]
ol
^1

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přesun stavebních kaDÍcJt
MimostavenlštnTdoorava

Komptetaéni éinnost (ICD)

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS, a.s.
Strana 10



}Í)990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
10003 SO-03 Výpustné zařízení

[Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

13
14
18
l91
33
96
99

Svebnl díl
Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Doplňující přece na komunikaci

DokonBovaci práce inženýrekých staveb
Bouráni konstrukci

Stavenlstni přesun hmot
ÍLKE|

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% Základna
Ztížené výrobní podmfnky
Oborová přirážka
Presy? stavebních řaoicít
Mimostaveništnl doDrá\ra
Zaflzenl staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Zpracováno pTOgramem BUILDpower, 8 RTS, a.s. Strana 10



Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt:

|0990 Rekonstrukce a odbahnéní MVN Nádržlta
[0003 SO-Q3 Výpustné zařízeni Rozpočet:

I131201101ROO'

'132201101 ROO'

162401102ROO"

ltožky|. _Název potožkv
|2emní práce

[Rozebráni dlajeb z lom. kamene do MC, spéry MG
|Pfevedenf vody potrubím o průměru do DN^OO^m'
;"PMvody na výsku do 10 m, pfflok do 500 l

[Pohotouost čeip.soupravy, výská 10 m, pmok 5001
]\Vtopdvky v zemníku v hor. 4 do 100 m3
[VykDpávky záhzů v hor. 3 do 1000 m3
|2*4'1,5
lH I°ubenl ""apatenych jam v hor. 3 do 100 m3"
Iro.yo.s -------.--.---..--..

lHI°"be"(-'1ifh 51n<y do 60 cm v hor. 3 do 100 m3

|0,6-0,3'2-0.5-0,4-(1,6^t1.B-2Í<. 0.4-0;15-(Ó^6+M)
IYOd°.mv"é Pfemlsténl aýkopku z hor. 1-4 do 2000'm"
112+1,97+0. 72 --------... >.. -.... -......

|Vodoromé phmlsténrvýkopkuz hor. 1^)d^3000^T
|Vodorovné p mlslénl výkofiku z hor.5-7 do 10000 m
jZHzenltésnÍcIhojádra, )00%PS, i.vretvylS^oln'
|Rozpro8tl>n( zemin v rov. /sktonu 1:S, u. do10cm"
[Poplatek za skladku suti

\1 Zwnnl Dráče
ISvislé a kompletnf konstrukce
IKonstukoe pShraa z prostého betonu V8 T50 B 20
|Montáí sloupů ze ZB hmotnosti do l ť
[Poíertk prefá 2, 5m atyp

13 Svislé a komalMnl konstrukce
IVodorovné konstrukca
lF'°d.kladp°fl-?laíbu z be>°"" V4 TO B 12, 6, '5S~i^TT
l3*6-2*1.8+0,a'1,6+0.8'1.9 -----.------.
lzal8ťoy°ď. prá.hz "Praveného lom. kame^-^a1w"
|0,4"0.6*(0, 6+3.2) ---. -. -... --.....,
l?.?.ky POdkladnlpod potrubí z betonu C 12/15
ID.82'2.5'0.2 ---------. -.........

lB.''d.".6''Ldesek"eb° mílových loži pod potrubí
|0, 2*2, 5'2 ----. -.. -. -. --.

l Dlažba z kamene na MG, s vyspárov, MCs, U. 25 cm
14 Voiionwné konstrukce
tTrubni vedenf
[Montái trub 2 tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 300
lo!'.et°"°*'ár"p°lrut'f nebozdT stok batonem C12/15
|3,14"0,5*2.5'0. 15 --------....-.....

l?."1.".'"'. .pr°.°°et°"°ya"'.P°tn"'1 v ntavfeném výkopu
|0.36'2,5*2 ---------.-.......

|TnjbkB PVC kanali2a6nl hrdlovaná d 315x7,7^000^-
|8 Trubní vedení

IDoplňujicl Drtcena komunikaci
'a.p"'.pustku z. l°r"°'*ho kamene, toyci deska ÍB

^:1^,^ l=SLas^8taveb-

m3

20 45;311131ROO~

26

fn3

množsM

14.6C
6, OC

40, 00

5, 00

15. 00

12, 00
12, 001
0,721
0, 721

1.97]
1.971

14, 69|
14, 69|

15,00|
15. 35 [

15. 00]

IW.GO]

30, 701

m3

kus

ks

0, 90

1, 00

1,00

m2

m3

m3

m2

m2

17,3E
17, 3S

0.31
0, 91

0,41
0, 41

1.00
1, 00

17, 39.

m

m3

m2

kus

3,40

0,59
0, 59

1, 76
1, 75

1, 00,

cena/MJ

871,OČ
517. 0C

58, 40

42, 20

139, 00

133, 00

238,00

566.00

89, 30|

celkem (Kil

12 716.K

3 102. IX

2 338.0C

211, OČ

2085, 00

1 588, 00

171. 36

1 116, 15

1311, 82

1590, 00

2 B39. 75

2340, 00

1045. 93

10 745.00

_43 206,61

5610,(

1844.C
46 950.C

525.0

3 420.0

2 630, 01

302. 01

968. 01

124, OC

2 60D. OC

314.00

S 480.00

3 470.00

> 150, 001

5049,(
1844.C

38950.C

45 843,0

9123,7

3119,0

1 078.3

302, 01

16833, 5;

30462, 61

421,6C
1530. 62

549, 5C

54fl0,00

7981, 72

23 483.23

23 483, 23,

1 397, 501

Zpracováno prognamem BUILDpower, 18 RTS. a. s.
Strana 11



Slepý rozDoéet

f^s"
orjs,M:

0990 Rekonstrukce a odbahněnj MVN Nádržka
0003 SO-03 Výpusblé zařízení

Rozpočet:

rtlslo položky Název položky
O.S'0,65'2 -------.......

MJ množství
0,65

cena/MJ celkem (Ke)

ícefltcmza 93 DolionCovací přece iniwfrských stav^
Bouráni konstrukcí

1 397. 50I
196.
1960191:~íe 'urání konstmkcí z kamennýdi kvádró

tourónf mostních základů z betonu prostého^
m3 8.00 890, 001 120,001
m3 3, 15 650.001 2 047.501

Celkem za 96 Bourání konstrukci

itaveništnl přesun hmot-
9167. SOI

DII: 99
99"31 isun hmot pro oblekly v zemních hrtzich

99 StaveníSlnl přesun hmot
l t l 53, 00| 155, 30| 8231.

Celkem za
8 231,181

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 12



SLEPÝ ROZPOČET

Panelová komunikace
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m. j,
Typ rozpoitu

Rekonstrukce a oaoatinénl MVN Nádiíka
Projektový atelié[_Dlabaéak s. r. o. H.Królové

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklad

Ostatní rozpoetové níklady
IZtlžené výrobní podmfnkv
[Oborová pfiréžka

l Přesun stavebních kapacit
IMimostaveništnl doorava

IZařfzenl staveniště

l Provoz investora

l Kompletační Činnost (IČDl

IQstatnl náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno:

M dodávky celkem

|HZS

'ZRN+HZS

ZRN+ost. nákladytHZS
iracoval

Jméno: Za objednatele

Datum :

Podpis :

Datum

Podpis

Zaklad pro DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM
141 277 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpo<>er, C RTS, a.s.
Strana 13



r/
^

 

a-
>KÍ.

0990 Rekonstrukce a odbahnenl MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Rozpočet

;<^'*.^ .TULÁCI ?TAVr:. NÍCH DÍLŮ

r. BBnldil

Zemní práce

g Komunikace
g/ Proráženi otvorů
gg StaveniStní přesun hmcit

CELKEM OBJEKT

HSV
''<:;;
8386&
5879
9784

^16758

PSV

o

o

o

~0

p^ . ' . ~

u

o

o

o

~0

.<n><*^y

u

o

o

o

~6

o

o

o

o

~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ŇSev VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Pfesun stavebních kapacit
MimostaveniStni doprava
Zaflzenl staveništé
Provoz Investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpoitu

CELKEM VRN

Tál % Základna
o

o

o

~0
o

o

o

~0

1<6
~0
o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 14



Stavba~
Objekt:

SIGeť2zBocgt

Rozpofei;

f^^sia
_J"3TO27ÍROO-
^_1113wH]Roo~
3 |"110TlOTROO'

t1 81301f03RW~

l?eH>mza'
^iíHT

5 |5tf42311liRoT

_e |iiM(B1lliRQo-
7 |5UM100110030"

\ce emza
[DHHST"

^J^UU84213ROO~

^7^^
^J8UB226011ROO~

lCaftainia"

^"lpr?T-Nážař^toa'í
S?SS&Ap-r-

JKomunJkace~

^^ ^0^0^^^^-

(5/fomun/*ace-
tír°rtžen[Mvoró~

^a?^'?teu^°T

. M:LL2!wíst!íi^E^J_^m^

m2

m2

,

80,00
90. 001

la. ool
18,001

80.001

80.00
80, 00,

90, 001

16, 001
15, 001

^1, 12|

60, 361

S4, 401

62,801

.

226, 001
3880, 001

_"5, 00|

_8 784, 211

1384571

Zpracováno programem BUILDpower. CRTS. a. s.

Strana 15



SLEPÝ ROZPOČET

W'
p-

l^*:
^sr

sSwró>U"°fekt"
Sňatí

tŘWI;

Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce a odbahnénl MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r.o, H.Krótové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Mérná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
ZéMadní rozpořtové néMady

z l
R|

Ml

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost. néklady+HZS ]

55000
o

o

o

55000

a

55000

55000
Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

21,0
_213

0,0
0,0

o

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostavenlštni doprava
Zařízeni staveniště

Provoz Investora

Kompletační éinnost (IČO)
Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno:

Datum :

Podpis:

%~
%

%

"h
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele
Jméno ;

Datum :

Podpis:

o

o

o

o

o

o

o

o

o

55 000 KT
11 550 Ke

OK6-
OK6

66 550 K6

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 16



r
Stavba
Objekt

[0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádrika
10005 Vedlejší" a ostatní nakladl Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
Stavební díl

|1 Zemni pince
^hLKEM OBJEKT

TISY"
55000
55000

-PSV~
-6
^

Dodávka^
~0
o

Montáž
~0
~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přesun stavebních kapacit
MimostaueniStnf doprava

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS. a. s.
Strana 17



Slepý rozpočet

^ektj
0990 Rekonstrukce a odbahnenl MVN Nádržka
0005 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

PA
DJL

1

2

3

Cisto položky
i
J1X1000026TOO

IIX)00004BTOO

100000126TOO

Celkem za

Název poloíky
Zemni práce
Geodetické vytýčeni stavby oprávnénou osobou-
Beodet. zam6hnl skut. provedenl 3paré+1xelektronl
Zřízeni a likwdace ZS

MJ

ks

soubor

%

množství

1, 00

1,00

0, 03
1 Zemní práce

cena/MJ

15000,00

10000,00

1 200 000.00

celkem (Kč)

1S 000, 00

10 000.00

30 000,00'

5500D, 00

Zpracováno progrannem BUILDpowr, R RTS, a.s. Strana 18


